
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

17.05.2024 г.                                        №  141 

 

 

Об итогах участия в Республиканском 

детском конкурсе чтецов «Читаем С.Н. 

Сергеева –Ценского», посвященного Году 

семьи в России 

  

В соответствии с письмом министра образования, науки и туризма Лаврик В.В. от 

01.04.2024 г. № 01- 13/107 педагоги и дети МБДОУ № 2 приняли участие  в 

Республиканском детском конкурсе чтецов «Читаем С.Н. Сергеева – Ценского»,  

посвященном Году семьи в России при поддержке Министерства культуры Республики 

Крым. По результатам конкурса, 

 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Отметить работу:  

1.1. Воспитателя Дунаеву В.А.  за подготовку Залепухина Владимира для участия в 

конкурсе. 

1.2. Воспитателя Новосёлову О.П. за подготовку Бедяева Федора, призера конкурса 

(1 Место). 

 

1.3. Учителя-логопеда Лебедеву Е.О.  за подготовку Дымны Данила для участия в 

конкурсе. 

1.4. Учителя-логопеда Некрасову Е.В.  за подготовку Лукша Арины для участия в 

конкурсе. 

 

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса. 

                                                                                     Срок: март 2024 г. 

                                                                                      Отв.: Хуторная Т.А 

 

Заведующий МБДОУ № 2 __________ _____Е.В.Шишлевская 
 

 

 

  
 

 

  


	ПРИКАЗ

